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France Telecom’s finansdirektör Gervais Pellissier, som på torsdagen deltog i Santander-konferensen i Lissabon, säger att France 
Telekom, efter ett antal kontakter, nu undersöker villkoren för att formella förhandlingar med TeliaSonera skulle kunna inledas.  
 
De kontakterna berör inte priset i ett eventuellt erbjudande. Inget formellt erbjudande har lagts fram, det enda indikativa förslag 
är det som kommunicerades offentligt den 5 juni 2008. 
 
France Telecom önskar emellertid att den nuvarande situationen inte drar ut mer på tiden än vad som är rimligt och har bekräftat 
att bolaget kan komma att avstå från detta projekt vars genomförande inte är nödvändigt för förverkligandet av bolagets strategi. 
 
Gervais Pellissier påminde även om att manöverutrymmet avseende kontantdelen i det indikativa förslaget är mycket begränsat. 
Vad avser utbytesförhållandet i aktiedelen i det indikativa förslaget påpekade Gervais Pellissier att FT redan den 5 juni indikerade 
att detta inte skulle komma att ändras. 
 
 
 
Om France Telecom 
France Telecom, ett av världens ledande telekommunikationsföretag, hade den 31 mars 2008  fler än 172 miljoner kunder på fem kontinenter varav två tredjedeler Orange-kunder. 
Koncernens omsättning var 52,9 miljarder euro år 2007 (13 miljarder euro den det första kvartalet t o m 31 mars 2008). Den 31 mars 2008 hade koncernen 111,9 miljoner 
mobilkunder och levererade bredbandstjänster med adsl-teknik till 12 miljoner kunder. NExT-programmet (New Experience in Telecommunications), som lanserades i juni 2005, gör 
det möjligt för koncernen att fullfölja  sitt förändringsarbete som integrerad operatör och låta France Telecom gå i spetsen för nya telekommunikationstjänster i Europa. Sedan 
2006 är Orange koncernens enda varumärke för internet-, tv- och mobiltelefontjänster i de flesta länder där företaget är verksamt och Orange Business Services är varumärket 
för de tjänster som erbjuds företag världen runt. France Telecom är den tredje största mobiloperatören och den största leverantören av internet- och bredbandstjänster i Europa, 
samt en av världens ledande leverantörer av telekommunikationstjänster för multinationella bolag.  
France Telecom (NYSE:FTE) listas på börserna Euronext Paris och New York Stock Exchange.  
Ytterligare information: www.orange.com, www.francetelecom.com, www.orange-business.com 
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